



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lynge Olsen Group A/S

Galoche Alle 6, 4600 Køge

CVR-nr. 15 13 45 42

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Rolf Jan Lynge Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lynge Olsen Group A/S Galoche Alle 6 4600 Køge
	CVR-nr.: 15 13 45 42
	Stiftet: 1. januar 1991
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 28. regnskabsår
Bestyrelse	Tor Alvur Lynge Olsen, Formand Rolf Jan Lynge Olsen Anita Lund Thrane Mads Laursen
Direktion	Rolf Jan Lynge Olsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lynge Olsen Finans ApS
Dattervirksomhed	Lynge Olsen Online ApS, Køge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive kommunikationsvirksomhed, marketing- og reklamevirksomhed, udgivervirksomhed, grafisk virksomhed og dermed beslægtede aktiviteter efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.313 t.kr. mod 7.780 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 911 t.kr. mod 803 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	7.313.466	7.780.245
1 Personaleomkostninger	-5.817.407	-6.497.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.507	-212.063
Andre driftsomkostninger	-72.506	-90.433
Driftsresultat	1.203.046	980.204
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-181.621	-87.751
Andre finansielle indtægter	211.289	193.224
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.563	-14.418
Resultat før skat	1.231.151	1.071.259
3 Skat af årets resultat	-320.296	-267.914
Årets resultat	910.855	803.345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.237.200	477.000
Overføres til overført resultat	0	326.345
Disponeret fra overført resultat	-326.345	0
Disponeret i alt	910.855	803.345



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.362	434.757
5 Indretning af lejede lokaler	161.425	153.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.787</u>	<u>588.047</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	181.621
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>181.621</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>199.787</u>	<u>769.668</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.352.883	956.299
Igangværende arbejder for fremmed regning	867.444	771.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.092.460	6.612.253
Andre tilgodehavender	433.791	497.199
Periodeafgrænsningsposter	86.835	81.518
Tilgodehavender i alt	<u>9.833.413</u>	<u>8.919.125</u>
Likvide beholdninger	<u>2.356.933</u>	<u>1.917.286</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.190.346</u>	<u>10.836.411</u>
Aktiver i alt	<u>12.390.133</u>	<u>11.606.079</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	7.493.852	7.820.197
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.237.200	477.000
Egenkapital i alt	9.231.052	8.797.197
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	97.451	101.545
Hensatte forpligtelser i alt	97.451	101.545
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	231.986
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	231.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.544.149	1.303.652
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.730	0
Selskabsskat	324.390	284.369
Anden gæld	959.361	887.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.061.630	2.475.351
Gældsforpligtelser i alt	3.061.630	2.707.337
Passiver i alt	12.390.133	11.606.079

10 Eventualposter



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.881.939	5.477.355
Pensioner	595.874	541.169
Andre omkostninger til social sikring	70.767	62.942
Personaleomkostninger i øvrigt	268.827	416.079
	<u>5.817.407</u>	<u>6.497.545</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.563</u>	<u>14.418</u>
	<u>1.563</u>	<u>14.418</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	324.390	284.369
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.094</u>	<u>-16.455</u>
	<u>320.296</u>	<u>267.914</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	1.179.783	1.292.052
Tilgang i årets løb	0	349.711
Afgang i årets løb	<u>-926.261</u>	<u>-461.980</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>253.522</u>	<u>1.179.783</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-745.026	-866.354
Årets afskrivninger	-43.199	-32.024
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>573.065</u>	<u>153.352</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-215.160</u>	<u>-745.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>38.362</u>	<u>434.757</u>



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2017	538.944	513.326
Tilgang i årets løb	129.754	25.618
Afgang i årets løb	<u>-350.635</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>318.063</u>	<u>538.944</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-385.654	-326.429
Årets afskrivninger	-121.879	-59.225
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>350.895</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-156.638</u>	<u>-385.654</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>161.425</u>	<u>153.290</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>221.989</u>	<u>221.989</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>221.989</u>	<u>221.989</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	-40.368	-125.130
Årets resultat	<u>-181.621</u>	<u>84.762</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>-221.989</u>	<u>-40.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>181.621</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lynge Olsen Online ApS	Køge	100 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	7.820.197	7.493.852
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-326.345</u>	<u>326.345</u>
	<u>7.493.852</u>	<u>7.820.197</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	477.000	0
Udløddet udbytte	-477.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.237.200</u>	<u>477.000</u>
	<u>1.237.200</u>	<u>477.000</u>
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>444</u>

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 37 og 49 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr. 444.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lynge Olsen Finans A/S, CVR-nr. 34627932 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


